
UCHWAŁA 232/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.008.760 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 70.567.234 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 3.441.526 zł; 

2) wydatki budżetu 75.342.828 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.247.174 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 7.095.654 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 099F05EE-68F8-4CE0-9D73-683C37A0062A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 232/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 899 010,00 220 000,00 6 119 010,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 894 010,00 220 000,00 6 114 010,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 628 810,00 220 000,00 5 848 810,00

852 Pomoc społeczna 14 769 362,00 0,00 14 769 362,00

85295 Pozostała działalność 1 835 298,00 0,00 1 835 298,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 573 401,00 -1 240 769,00 332 632,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

261 897,00 -231 429,00 30 468,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 1 240 769,00 1 240 769,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 231 429,00 231 429,00

Razem: 73 788 760,00 220 000,00 74 008 760,00

Id: 099F05EE-68F8-4CE0-9D73-683C37A0062A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 232/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 081 085,00 0,00 8 081 085,00

75020 Starostwa powiatowe 5 829 753,00 5 135,00 5 834 888,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 -3 386,00 8 714,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 863,00 1 844,00 85 707,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 124 776,00 -5 760,00 1 119 016,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

20 380,00 12 084,00 32 464,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

3 000,00 500,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 19 556,00 2 500,00 22 056,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 000,00 -647,00 353,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 364,00 -5 135,00 83 229,00

4190 Nagrody konkursowe 8 050,00 -5 135,00 2 915,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

6 066 580,00 220 000,00 6 286 580,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 923 610,00 220 000,00 6 143 610,00

4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 220 000,00 257 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 412 255,00 0,00 20 412 255,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 634 147,00 294,00 2 634 441,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 726 144,00 2 386,00 1 728 530,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 867,00 -90,00 167 777,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 718,00 59,00 21 777,00

4270 Zakup usług remontowych 15 700,00 1,00 15 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 928,00 -2 057,00 31 871,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

560,00 -5,00 555,00

80105 Przedszkola specjalne 1 057 676,00 -113,00 1 057 563,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 694,00 -35,00 51 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 258,00 -78,00 5 180,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 478 226,00 -181,00 1 478 045,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 948,00 -45,00 112 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 768,00 678,00 6 446,00

4220 Zakup środków żywności 3 400,00 -1 088,00 2 312,00

4270 Zakup usług remontowych 2 580,00 900,00 3 480,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 430,00 44,00 1 474,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

800,00 -462,00 338,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

568,00 -208,00 360,00

852 Pomoc społeczna 15 491 333,00 0,00 15 491 333,00

85202 Domy pomocy społecznej 13 069 585,00 0,00 13 069 585,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 936 801,00 18 750,00 7 955 551,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 545 239,00 -18 750,00 526 489,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 553 353,00 0,00 4 553 353,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 049 061,00 0,00 2 049 061,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 326 925,00 -2 386,00 1 324 539,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 152,00 -29,00 102 123,00

Id: 099F05EE-68F8-4CE0-9D73-683C37A0062A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 961,00 1 232,00 13 193,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 390,00 0,00 1 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 145,00 1 202,00 19 347,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 154,00 4,00 3 158,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

480,00 -23,00 457,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 139 592,00 0,00 139 592,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 0,00 2 300,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne

1 377 200,00 0,00 1 377 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 128,00 -535,00 65 593,00

4260 Zakup energii 19 000,00 -1 103,00 17 897,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 800,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 700,00 -162,00 26 538,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 0,00 685 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 553,00 37 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 900,00 -553,00 67 347,00

Razem: 75 122 828,00 220 000,00 75 342 828,00

Id: 099F05EE-68F8-4CE0-9D73-683C37A0062A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 232/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 28 sierpnia 2020 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 633 810,00 220 000,00 5 853 810,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 628 810,00 220 000,00 5 848 810,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

5 628 810,00 220 000,00 5 848 810,00

Razem: 9 150 764,00 220 000,00 9 370 764,00

Id: 099F05EE-68F8-4CE0-9D73-683C37A0062A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 232/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 633 810,00 220 000,00 5 853 810,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 628 810,00 220 000,00 5 848 810,00 

  4270 Zakup usług remontowych 37 500,00 220 000,00 257 500,00 
         

Razem: 9 150 764,00 220 000,00 9 370 764,00 

Id: 099F05EE-68F8-4CE0-9D73-683C37A0062A. Podpisany Strona 1


		2020-08-27T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




